
 

 

 
 
 

BY-LAW NO. 2018-0067  
 

A By-law to amend Heritage Property Tax Refund Program By-law 
No. 2010-0006 (Housekeeping Amendment) 
 

 
 
WHEREAS Section 365.2 of the Municipal Act, 2001, S.O. 2001, c.25, as amended, 
authorizes a municipality to pass a by-law to establish a program to provide tax reductions 
or refunds in respect of eligible heritage properties; 
 
AND WHEREAS Council for the Corporation of the Town of Halton Hills adopted By-law 
No. 2010-0006 on January 11, 2010, to provide for the Town’s Heritage Property Tax 
Refund Program;  
 
AND WHEREAS Council for the Corporation of the Town of Halton Hills now deems it 
necessary and in the public interest to amend By-law No. 2010-0006.  
 
 
NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED THAT THE COUNCIL OF THE 
CORPORATION OF THE TOWN OF HALTON HILLS ENACTS AS FOLLOWS: 
 

1. That the Heritage Property Tax Refund By-law No. 2010-0006 Part 5, 
Application Process, is amended as follows: 

 
Delete No. 13 in its entirety. 

 
 And replace with the following, 
 
 13. An application in the form prescribed by the Town shall be 

submitted no later than the last day of February in the year 
following the first year for which the owner is seeking to 
obtain the tax refund, in accordance with Section 365.2 (9) of 
the Municipal Act. 

 
 
BY-LAW read and passed by the Council for the Town of Halton Hills this 19th day of 
November, 2018. 
 
 
 
              
      MAYOR – RICK BONNETTE 
 
 
 
              
      CLERK – SUZANNE JONES 


